
;ý' ERPORT CJJ"J"E2CXJ Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke smlouvě o poskytováni

služeb ERPORT, číslo: F-17-00277-01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ERPORT
č. F-17-00277 ze dne 28.6.2017

Asseco Solutions, a.s.
se sídlem Praha 4, zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02,
lČ: 64949541,
DIČ: CZ64949541,
zastoupena místopředsedou představenstva Ing. jiřím Hubem,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771,
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Město Chrudim
se sídlem Chrudim l, Resselovo náměstí 77, PSČ 537 01
lČ: 00270211,
DIČ: CZ00270211,
zastoupena starostou města Ing. Františkem pilným, mba,
(dále jen ,,Uživatel")

1. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Služeb ERPORT, a to od 01.10.2019 (dále jen ,,Datum
změny"). Z toho důvodu se výše citovaná smlouva upravuje počínaje Datem změny následovně:

1.1.1. Mění se konfigurace Služby ERPORT, která je uvedena v příloze č. 1výše citované smlouvy,
konkrétně pak v bodě 1. Konfigurace laaS, PaaS, a/nebo zálohovánI.

Nové znění předmětného bodu 1přílohy Č. 1smlouvy je nás|edujÍcÍ:

HW Konfigurace služby
5 x 1GHz core vCPU
12 GB RAM
200 GB Storage (SAS+NL-SAS)
Externí zálohováni 400 GB

Správu PaaS v rozsahu dle ustanovenIčlánku 3.2. přílohy Č.1tétO smlouvy si smluvní strany dohodly
následovně:

Správu PaaS vykonává Uživatel
[J Správa PaaS neniobsažena v ceně Služby ERPORT

Pracovník zodpovědný za správu PaaS je: jméno a přIjmenI, telefon, e-mail
__Správu PaaS vykonává jiný dodavatel Uživatele, společnost název, lČ: xxx

[J Správa PaaS není obsažena v ceně Služby ERPORT
Pracovník zodpovědný za správu PaaS je: jméno a přIjmenI, telefon, e-mail

_

Název: Město Chrudim - Dodatek č. 1 ke Smlouvě ERPORT .docx
Reference: S205/01

""""'



ERPORT cjj"j72ecj Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke smlouvě o poskytováni

služeb ERPORT, číslo: F-17-00277-01

Správu PaaS vykonává Poskytovatel prostřednictvím společnosti NZ SERVIS, spol. s r.o.,
® lČ: 25637151, sídlem Cyrila Boudy 1444, Kročehlavy, 272 01 Kladno.

Rozsah správy PaaS obsažený v ceně Služby ERPORT je 5 hod. l měs.

CI Správa PaaS není předmětem smlouvy

1.1.2. V důsledku změny rozsahu Služby ERPORT se mění cena stanovená v odstavci 5.1. smlouvy.
Nový paušální roční poplatek čini209 400 KČ bez dph, navýšený o zákonnou sazbu DPH.

2. Závěrečná ujednáni

2.1. Tento dodatek nabývá své platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

2.2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejněni tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí věty
provede Uživatel. Obě smluvní strany sjednávají, že vzájemná plnění od 01.10.2019 do účinnosti
tohoto Dodatku {Č.1) jsou v souladu s jejich svobodnou vůli, s obsahem Smlouvy ve znění Dodatku
(Č.1), a dodatečně smluvní strany veškerá tato plnění Činí řádnými jako by byla sjednána dohoda o
narovnáni.

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou éxemp|ářjch, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni.

2.4. Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, a že byl uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž
jeho autentičnost stvrzuji svými níže uvedenými podpisy.

V ,,,,, dn,

Za Poskytovatelel

Ing. jiří Hub
místopředseda představenstva

V Chrudimi dne .ľ.:..?....Y.zo

Za Uživatele

Ing. Fra ý, mba
starosta města

:,' ":' '3

Název: Město Chrudim - Dodatek č. 1 ke Smlouvě ERPORT .docx
Reference: S205/01

""""'


